
 
УКРАЇНА 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від  07.02.2022 року № 39                                                     

м. Кам’янка 
 

 

Про затвердження 

 проєктної документації 

   

 

Відповідно до пп. 1,2 пункту «а» ч. 1 статті 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи затвердженого постановою КМУ від 11.05. 2011 року 

виконавчий комітет міської ради - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити проєкт «Капітальний ремонт. Заходи щодо відновлення 

сприятливого гідрологічного та санітарного стану р. Тясмин в межах м. 

Кам’янка Черкаської області» (коригування), вартістю 19 814, 810 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з питань 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків та керуючого 

справами (секретаря) виконкому. 
 

 

 

 

В.о.міського голови                                                          Василь МАКСИМЕНКО 
 

 

 

 


